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Dawid Zmora ma 32 lata, kochającą żonę i 5-letniego syna Oliwiera. Przez niemal dekadę
jako funkcjonariusz Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej dbał o
bezpieczeństwo kraju. Dzisiaj sam potrzebuje pomocy w walce o własne życie i zdrowie.
Zbiórka na jego leczenie, która ruszyła w Internecie, od pierwszych chwil spotkała się z
ogromnym odzewem lokalnej społeczności.

Diagnoza, która zmieniła wszystko

Plany i marzenia 32-latka przekreślił październik 2025 roku. Po rutynowym badaniu gastroskopowym
Dawid usłyszał diagnozę niczym wyrok: złośliwy rak gruczołowy żołądka. Mimo podjętej natychmiast
chemioterapii, która miała przygotować go do operacji usunięcia narządu, tuż przed zabiegiem
kolejne badania wykazały rozległe przerzuty do otrzewnej. Operacja została odwołana, co było
dla rodziny kolejnym potężnym ciosem. Obecnie 32-latek przechodzi chemioterapię
paliatywną, mierząc się z codziennym bólem i ogromną niepewnością.

Sam Dawid tak opisuje swoją sytuację na stronie zbiórki: 



Przez lata moją codziennością była służba drugiemu
człowiekowi - ochrona granicy państwowej i dbanie o
bezpieczeństwo Polski. Nigdy nie przypuszczałem, że
nadejdzie dzień, w którym to ja będę musiał prosić o
pomoc.

Młody ojciec nie zamierza się jednak poddać, bo wie, że ma dla kogo żyć. 

- Nie wiem, co przyniesie jutro. Ale jedno wiem na
pewno - nie zamierzam się poddać. Wierzę, że rozwój
medycyny daje nadzieję, nawet gdy droga wydaje się
bardzo trudna – dodaje. 

Zebrane w ramach zbiórki środki finansowe zostaną przeznaczone na prywatne konsultacje
lekarskie, dodatkową diagnostykę, koszty dojazdów do placówek medycznych oraz codzienne
funkcjonowanie w trakcie wycieńczającej terapii.

Klub wspiera swojego wychowanka

Dawid Zmora jest doskonale znany lokalnym kibicom sportowym. To wychowanek Jezioraka Iława,
który biało-niebieskie barwy reprezentował od najmłodszych lat, a w seniorskiej drużynie
występował w pamiętnym okresie gry klubu w II lidze pod wodzą trenera Piotra Zajączkowskiego.
Klub natychmiast włączył się w akcję i opublikował w mediach społecznościowych apel do całej
lokalnej społeczności sportowej.

- Jeziorowcem się jest, a nie bywa. Dlatego dziś
prosimy całą biało-niebieską rodzinę o wsparcie –
napisali przedstawiciele Jezioraka Iława, podkreślając, że
w tej najważniejszej życiowej walce cała społeczność stoi
murem za swoim dawnym zawodnikiem.

Skala pomocy robi wrażenie

Do redakcji portalu Info Iława napłynęło wiele próśb od przyjaciół i znajomych Dawida z prośbą o



nagłośnienie zbiórki, co niniejszym czynimy. W jednej z wiadomości nasza Czytelniczka podkreśliła
niezwykłą solidarność mieszkańców naszego miasta i okolic:

Nie od dzisiaj wiadomo, jaką moc ma internet, a
społeczność iławska serca do pomocy, zwłaszcza w
takiej sytuacji, gdzie pomocy potrzebuje sam jej
mieszkaniec. Młody człowiek, mąż, ojciec.

Błyskawiczna reakcja mieszkańców regionu tylko to potwierdza. W ciągu zaledwie dwóch dni zbiórkę
wsparło już ponad 500 osób! Początkowy cel, który wyznaczono na poziomie 30 000 złotych, został
już dawno przekroczony – na koncie znajduje się już ponad 50 000 złotych.

Walka o powrót do zdrowia wciąż jednak trwa, a każda kolejna wpłata – nawet ta najbardziej
symboliczna – pozostaje wyrazem solidarności z Dawidem. Zbiórkę można wesprzeć bezpośrednio
pod adresem: https://pomagam.pl/9dyw9c

Red. Info Iława.

Ma kochającą żonę i 5-letniego synka. Marzy, aby wrócić do dawnego, normalnego życia.

https://pomagam.pl/9dyw9c
https://www.infoilawa.pl/
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